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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89222301S

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit DAJANI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Autobus   Mercedes  
Benz, targe AB 121FB 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar i udhetareve dhe bagazheve; 

Agjensi transporti.
Ardian Palokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianPalokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Autobus   Mercedes  
Benz, targe AB621DB. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DAJANI TRANS
E-Mail: ardi.trans18@gmail.com  
Telefon: 0695121208  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-830241-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834702-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise , date 
25.6.2018 per ndryshimin e emrit  te shoqerise, emrit tregtar dhe hapjen e nje adrese 
dytesore
Emri i subjektit ishte            ("ARDI TRANS")          u be            ("DAJANI TRANS")         
Emri Tregtar ishte            ("ARDI TRANS")          u be            ("DAJANI TRANS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus 
tip Mercedes Benz "Sprinter", targe AA761TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018477-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 22.11.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Autobus tip Mercedes Benz "Sprinter", targe AA761TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Autobus tip 
Mercedes Benz "Sprinter", targe AA761TV;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Ymer Puka", Blloku Nr.3, Pallati Nr.17, Kati I-re, Numer Pasurie 1353, Zona Kadastrale 
3069, Qyteti Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC33F3-9B3C-40B2-8C96-188B71BFE2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D65009C-4AE8-416F-BFFF-EBB55874B135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED9F35-6987-44F9-BAB2-26A3C1FB6F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E2EA11-D948-481F-9403-F76D71B2AD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF6703A-829B-4770-A4BA-2C5A6F438C17
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29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001310-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2022, për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Autobus   Mercedes  Benz, targe AB 121FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Autobus   Mercedes  Benz, targe AB621DB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Autobus tip Mercedes Benz "Sprinter", targe AA761TV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6A840-498D-4B58-9AC3-A12EBC1819B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE212E0-DCA2-434A-98A8-E4640E804007

